
 

NEWS                                                                             2025.3.3                                                        

第４０回卒業証書授与式を挙行いたしました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Copyright (C) Aichi Prefectural Obu Higashi Senior High School All Rights Reserved 

3 月 3 日（月）愛知県立大府東高等学校第 40 回卒業証書授与式を挙行いたしました。足元の悪い中、多数のご来賓、多くの保護者の皆
様にご出席いただき、温かい眼差しに見守られ、40 回生 230 名が本日卒業いたしました。卒業生、在校生による校歌斉唱は力強く、本校
の伝統が次の学年に引き継がれることを確信させるようなものでした。卒業生の皆さん、3 年間本校で経験したこと・学んだことを糧に、
それぞれの道へ大きく羽ばたいてくれることを職員一同お祈り申し上げます。保護者の皆様、地域の皆様、これまで本校の教育活動にご理
解とご協力を賜り、誠にありがとうございました。 


